
現金出納帳 氏名 令和７年度

月 日 項目 摘要 入金額 出金額 残　高

4 25 政務活動費 150,000 150,000

8 2 研修費 地方議員研究会　宿泊費 9,919 140,081

8 6 研修費 地方議員研究会　旅費 24,980 115,101

8 6 研修費
8/6地方議員研究会　受講
費

15,000 100,101

8 7 研修費
8/7地方議員研究会　受講
費

15,000 85,101

8 25 資料購入費
令和６年度決算書及び決算
附属資料

2,370 82,731

8 25 資料購入費
令和６年度水道事業会計決
算書

520 82,211

8 25 資料購入費
令和６年度下水道事業会計
決算書

520 81,691

9 30 研修費 10/20セミナー受講料 15,000 66,691

10 20 研修費
10/20（セミナー）、10/21（文
京区視察）交通費

24,270 42,421

10 21 研修費
10/21（セミナー）、10/21（文
京区視察）宿泊費

9,100 33,321

11 14 資料作成費 公文書開示請求費用 2,360 30,961

1 26 資料作成費
議員控室プリンタートナー代
金

1,713 29,248

3 25 資料購入費 ゼンリン住宅地図購入 22,770 6,478

150,000 143,522 6,478〔項合計〕

中川　昌也


